(1) Evoque de Maurienne du 2 avril 1349 à 1369 ?
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capitulum dicto dno Gontiero tenebatur ex certa emptione
et pro pretio certarum rerum dicto venerabili capitulo

per dictum dnum Gonterium venditarum inclusis tam
in presenti confessione [quam in] confess[ione] per
ipsum dominum Gonterium factamin instrumenteven-
ditionis dictarum rerum facto manu Pétri daval notarii
publici sub anno et indictione presentibus, die XIXa
presentis mensis Augusti. Faciens dictus dnns Gonte-
rius michi notario infrascripto, stipulanti et recipienti ut
superius, pacem, finem, quitationem perpetuam et pac-
tum solempne ac expressum cle aliquid ulterius non pe-
tendo de dictis centum florenis. Renuncians dictus dus
Gonterius in hoc facto exceptioni, etc. (Formules d'u-
sage.).

Aclum fuit in Sancto Stephano de Cuyna, videlicet
in domo dicti dni Gonterii ubi testes acl hoc vocati fue-
runt et rogati Jacobus Prineti de Bardo, Johannes Fal-
conis et Johannes Andréas de dicto loco Sancti Stephani
de Cuyna.

Ego vero Johannes Gurvandi (1) cle Jarciaco auctori-
tate imperiali et clomus episcopalis maurianensis nola-
rius publicus hanc cartam vocatus et rogatus scripsi et
signo meo signavi.

II

Indulgences accordées par l'évêque Aymon de
Gerbaix à la chapelle de la Turne ou du Pensa-
ment, située sur la route qui conduit de Termi-
gnon au col de la Vannoise. L'évêque de Mau-
rienne donne la permission au curé de Termignon
de célébrer, clans cette chapelle, une messe pour

(1) Il y a une abréviation sur ce mot.
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l'heureuse délivrance des femmes qui accouchent
dans la montagne, c'est-à-dire clans les alpages
de Termignon. Il concède une indulgence de 40
jours à ceux qui visiteront la chapelle à certains
jours de fête ou qui mettront la main aux répara-
tions dont elle aura besoin.

Termignon, 27 novembre 1424.

AVMO GERBASSU(I) divina miseratione maurianensis
episcopus universis et singulis Christi fidelibus présen-
tes nostras indulgenciales litteras inspectons salutem et
sinceram in dno caritatem. Splendor paterne glorie qui
sua mundum illuminai, ineffabili carilate pia vota fide-
lium de clemencia ipsius magestatis spectantium tune
percipere benigno favore prosequitur eum devota ipso-
rum humilitas sanclorum precibus et meritis adjuvatur;
cupientes igitur ut capella in honorera et reverenciam
Dni nostri Jesu Christi et béate marie virginis dedicata
et fundata in loco turne (ou curne) seu pensamenli (2)